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Malmö, 31 mars 2025 

 

OurLiving AB: Egnahemsbolagets 

brfer har valt att samarbeta med 

Boappa 
 
31 mars, 2025 

Boappa AB, dotterbolag till OurLiving AB, har efter ett inledande pilotprojekt tecknat ett avtal 
med Egnahemsbolaget AB. Det innebär att köparna i deras nya bostadsrättsprojekt redan 
innan inflyttning kan följa byggnationen, få relevant information och bättre kan förbereda och 
underlätta sin inflyttning. När väl inflyttning sker och den nya bostadsrättsstyrelsen är på plats 
har man redan en boendeplattform från start - Boappa hjälper den nya bostadsrättsföreningen 
att snabbt och enkelt komma igång med kommunikation och styrelsearbete.  

Egnahemsbolaget har en tydlig samhällsagenda sedan det startades 1933 och har sedan dess byggt över 10 000 
bostäder runt om i Göteborg. Man har en klar målsättning – att fler Göteborgare ska kunna förverkliga drömmen 
om att äga sin egen bostad. För att blanda boende- och ägandeformer har man störst fokus på att bygga nya 
bostadsrätter och småhus i områden där det idag mest finns hyresrätter. 

Egnahemsbolaget har valt Boappa för att kommunicera med sina kunder för alla kommande projekt för 
nyproduktion av Brf:er. Genom Boappa kan de skapa en personlig och relevant kommunikation samlad på ett 
ställe, innan inflyttning och överlämning till bostadsrättsföreningen. Kunderna får löpande information om 
besiktningar, inflyttningsdatum och andra händelser. Engagemanget ökar och kunderna är mer uppdaterade och 
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får i större utsträckning svar på sina frågor redan innan inflyttning. Kommunikation med köparna blir mer effektiv 
och samma fråga behöver inte besvaras flera gånger.  

För Boappa innebär avtalet, förutom den initiala affären, att man i nästa steg blir det naturliga valet för nya 
bostadsrättsföreningar genom den stora fördelen att man väldigt enkelt är igång – boendeplattformen är redan på 
plats - och skapar nytta från dag ett. Den nya bostadsrättsföreningen har som en del i avtalet Boappa 
kostnadsfritt under ett år efter inflyttning – därefter övergår abonnemanget till bostadsrättsföreningen. 

- Detta blir en enkel kommunikationskanal mellan oss och de som ser fram emot att flytta in i sina nya 

bostadsrättsföreningar, säger Kerstin Nyqvist, Bostadsrättsekonom på Egnahemsbolaget. Vi upplever 

det pedagogiskt och att Boappa har en både bra och snabb support. 
 

- Bostadsutvecklarnas boenderesa blir bättre och smidigare när den startar tidigt och där de olika delarna 
sömlöst överlappar varandra – till nytta för alla parter, säger Jörgen Brandt, VD på Boappa AB. För 
bostadsutvecklaren ökar effektiviteten och kvaliteten i kommunikationen och för kunderna skapas 
mervärde och bättre planering genom tidig och relevant information. Dessutom får den nya styrelsen en 
flygande start med en digital boendeplattform redan på plats. 

  

För mer information, vänligen kontakta: 

Stina Åkesson 

VD, OurLiving AB (publ) Telefon: 0706 383388 

E-post: stina.akesson@ourliving.se 

 

Boappa är en plattform för boendekommunikation, medlemsinformation och styrelsearbete framtagen för den 
moderna bostadsrättsföreningen eller samfälligheten. Plattformen används av bostadsutvecklare redan under 
byggskedet för att hålla bostadsköparna uppdaterade och engagerade. När inflyttning sker tar den nya 
bostadsrättsföreningen över administrationen av tjänsten och har då redan en väl fungerade kommunikation där 
alla medlemmar redan är inloggade. Fördelarna för en Bostadsutvecklare är bla förenklad säljprocess och 
tidsbesparing för kundansvariga genom ett digitalt och enkelt informationsflöde med bostadsköparna. 
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